АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОРОВЕНСК»

Мосальского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17 марта 2020 года
	№ 12

	« О признании утратившим силу постановление администрации МО СП «Село Боровенск» №3 от 29.01.2016 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»

      В целях упорядочивания нормативно-правовых актов администрации МО СП «Село Боровенск», на основании Протеста Прокурора Мосальского района от 05.03.2020 года №7-43-2020, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП «Село Боровенск», администрация МО СП «Село Боровенск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО СП «Село Боровенск» №3 от 29.01.2016 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации МО СП «Село Боровенск».

	Глава администрации

МО СП «Село Боровенск»
	                               А.А.Клюева